МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПРУТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

от 15.12.2023 г                                                                                                                    № 244а

п.Прутской

«Об утверждении положения о деятельности

центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста»

   В связи с внесением изменений в положение о деятельности центра образования

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить  положение о деятельности центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» в новой редакции.

Директор МБОУ «Прутская СОШ»

		2023-12-25T12:35:13+0700
	Переверзева Лидия Михайловна